___________________________________________________________________________________________________

Rua Antônio Moreira Barros, 101 – Centro – Teixeiras/MG – www.teixeiras.mg.gov.br - Página 1 de 3

Prefeitura Municipal de Teixeiras
Estado de Minas Gerais

DECRETO 065/2012

“Nomeia aprovados no Concurso Público

001/2011 e dá outras providências.”

José Diogo Drumond Neto, Prefeito Municipal de Teixeiras, Estado de Minas Gerais, no uso

de suas atribuições e de acordo com a Lei Orgânica Municipal.

DECRETA:

Art. 1º - Ficam nomeados, os servidores aprovados no Concurso Público 001/2011, abaixo

relacionados, em seus respectivos cargos, que compareceram no prazo determinado e
apresentaram toda a documentação exigida no Edital de Convocação 001 que é parte

integrante do Decreto Municipal 060/2011.

Cargo: Auxiliar de Creche

Nome

Aldecina Gomes Moreira

Jéssica Lopes Fialho

Josiane Costa Leite

Julizete Aparecida da Silva

Karina Mariano Marcos

Natália Fialho do Carmo

Sâmia Pinto Fialho

Cargo: Bioquímico

Nome

Maria Lourença Floresta

Cargo: Enfermeiro

Nome

Alessandro Custódio Dias

Cargo: Gari

Nome

Ana Imaculada Ferreira

___________________________________________________________________________________________________

Rua Antônio Moreira Barros, 101 – Centro – Teixeiras/MG – www.teixeiras.mg.gov.br - Página 2 de 3

Prefeitura Municipal de Teixeiras
Estado de Minas Gerais

Cargo: Jardineiro

Nome

Jerônimo Matias de Souza

Cargo: Motorista

Nome

Fabiano Duarte Souza

Geraldo Ivair Lopes

Joseli da Fonseca Silva

Luciano Pereira Pacheco

Ricardo Giovani de Araújo

Cargo: Operador de Máquinas Pesadas

Nome

Bruno Lima de Mendonça

Neir Antônio Lessa Fontes

Cargo: Professor P I – Creche e Pré-escola

Nome

Alecssandra Rodrigues Alves Silva

Daiana Conceição da Silva

Elenice Mendonça Fideles

Elizangela Gomes da Silva Bento

Josiane da Silva Rezende

Mônica Figueiredo de Souza

Natália Cristina Lopes

Natália Sélvio de Freitas

Rita de Fátima Pio

Vanderleia Rodrigues Costa

Cargo: Professor P III – Educação Física

Nome

Douglas Alexandre Sousa

Lucimeire Cervio Fideles

Thiago Mendes Pontes

Cargo: Professor P III – Inglês

Nome

Márcia Campos Leal

___________________________________________________________________________________________________

Rua Antônio Moreira Barros, 101 – Centro – Teixeiras/MG – www.teixeiras.mg.gov.br - Página 3 de 3

Prefeitura Municipal de Teixeiras
Estado de Minas Gerais

Cargo: Secretário Escolar

Nome

Juny Valéria Gonçalves de Assis Ribeiro

Cargo: Técnico em Eletrônica

Nome

Paulo Cassiano da Silva

Cargo: Técnico em Enfermagem

Nome

Juliana Vieira Silva

Míriam Vanderleia Quirino

Cargo: Técnico em Informática

Nome

Eliane Aparecida Medina

Vagner Faria dos Santos

Cargo: Técnico em Radiologia

Nome

Alexandre Duarte Gomes

Eliane Cassimiro

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de  sua  publicação,  revogando  as

disposições  em  contrário.

Prefeitura  Municipal  de  Teixeiras/MG,  19  de janeiro de 2012

    JOSÉ DIOGO DRUMOND NETO
              Prefeito  Municipal

PUBLICAÇÃO

Aos _____/_____/_____

publiquei esse Decreto no

Quadro de Publicações da

Prefeitura conforme Art.

88 da LOM.

_____________________

José Diogo Drumond Neto

Prefeito Municipal

CERTIDÃO

Certifico que registrei esse

Decreto em Livro Próprio.

Teixeiras,

_____/_____/_____

_____________________

Glauciano Corrêa Rosado

Assessor Especial